
U C H W A Ł A   N R    15 /06 /2025

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Łęgi”
Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie

z dnia  25.06.2025 r.

     Działając na podstawie §103b Statutu Spółdzielni ,,Czuby” w Lublinie
                                 uchwala się co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu pisma Pana /imię i nazwisko/, zam. przy ul. /adres/ wyraża się
zgodę na wyznaczenie miejsca parkingowego dla osoby 

z niepełnosprawnością na parkingu przy ul. Tatarakowej, działka nr 19/16.

  § 2

       Środki finansowe na ten cel pochodzić będą z eksploatacji Osiedla ”Łęgi”.

  § 3

                    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Sekretarz R.P.N.       Przewodnicząca R.P.N.
    

 /Henryk Banach/              /Danuta Przybyś-Ziemba/




